2

	[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_____»_________________ 20__ г.

№______

О признании утратившим силу распоряжение администрации Комсомольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 29.04.2022 №33               «О признании утратившим силу распоряжения администрации Комсомольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 01.06.2016 №126              «О закреплении прилегающих территорий в п. Комсомольский»
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Комсомольского сельского поселения:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Комсомольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 29.04.2022 № 33 «О признании утратившим силу распоряжения администрации Комсомольского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 01.06.2016 № 126 «О закреплении прилегающих территорий в п.Комсомольский».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://komsomolskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения                                          оставляю за собой.
Глава администрации

Комсомольского сельского поселения                                     И.Ф. Нерубенко